
Saint Laurent De Brevedent
Du 11/03/2024 au 15/03/2024

Origine France Bio Produit labellisé Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

*menu midi 4 composants
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Emincé de cuisse de poulet  - Sauce basquaise
/Falafels fèves, menthe et coriandre - Sauce basquaise
Semoule Bio 
Suisse sucré
Pomme HVE

M
ar

di Céleri râpé (régional)  - Sauce façon remoulade
Parmentier au soja Bio 
Flan nappé caramel
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Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Sauce façon bourguignon
/Pané fromager - Sauce façon bourguignon
Carottes CE2
Yaourt fermier sucré (régional) (vrac)
Gâteau à la cannelle du chef

Ve
nd

re
di Steak haché de bœuf charolais vbf    - , ketchup - , mayonnaise

/Poisson pané 100 % filet MSC  - , ketchup - , mayonnaise
Potatoes - , salade - , tomates - Pain burger - Fromage pour burger
Liégeois chocolat



Saint Laurent De Brevedent
Le 11/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Falafels fèves, menthe et coriandre Falafels Gluten

Pomme HVE Pomme

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 12/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri râpé (régional) Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Parmentier au soja Bio Tomate, Fromage, Purée de légumes et pdt,
Chapelure, Haché végetal, Eau, Sel fin Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 14/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Gâteau à la cannelle du chef
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Cannelle, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile,
Colorant, Eau

Gluten, Sulfites

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Yaourt fermier sucré (régional) (vrac) Yaourt nature Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 15/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, salade Salade et mélange de salade

, tomates Tomate



Plats Ingrédients Allergènes

Fromage pour burger Cheddar Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Potatoes Potatoes

Steak haché de bœuf charolais vbf  Steak haché


